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   本鄉109年底總人口數為6,279人，較105年底總人口數減少605人，
其中男3,417人較105年減少290人，女2,862人較105年減少261人。 

   本鄉109年底男/女比率為119%,與105年底男/女比率120%減少1%，
近五年來總人口數呈現逐年下降的趨勢(請參閱表一 、圖一)

 表一本鄉近五年總人口數、男女人口數及男女人口比率概況表

	年別
	 總人口數 
	 男 
	 女 
	男/女比率(%)

	105年度
	6,884
	3,761
	3,123
	120

	106年度
	6,756
	3,688
	3,068
	120

	107年度
	6,613
	3,620
	2,993
	121

	108年度
	6,532
	3,562
	2,970
	120

	[bookmark: _GoBack]109年度
	6,279
	3,417
	2,862
	119


資料來源：三灣鄉戶政事務所服務網


       圖一本鄉近五年總人口數、男女人口數及男女人口比率概況分析 
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